nuo pranešimo apie trūkumus gavimo dienos. Šiuo atveju terminas Pirkėjui atsiskaityti pradedamas skaičiuoti 
nuo tinkamų Prekių pateikimo dienos.  

5. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
5.2. Sutarties vertė yra 4924,70 Eur su PVM (keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt keturi eurai 

ir 70 ct.). 4070,00 Eur be PVM (keturi tūkstančiai septyniasdešimt eurų ir 0 ct.). PVM sudaro 854,70 Eur 
(aštuonis šimtus penkiasdešimt keturis eurai ir 70 ct.). Į Sutarties kainą yra įskaičiuotos visos su sutarties 
vykdymu susijusios išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant, bet neapsiribojant, pristatymo, Licencijų palaikymo. 

5.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos, būtinos Sutarties